Источник: https://belforma.net/бланки/Приказ/Приказ_о_подготовке_к_периодическому_медосмотру_Образец_заполнения c
возможностью скачать типовой бланк в формате PDF (Adobe Reader).

Приказ о подготовке к периодическому медосмотру (Образец заполнения)

Общество с ограниченной

ответственностью "Ключ"

ПРИКАЗ

01.10.2012 N 103

г. Минск

О подготовке к периодическому

медосмотру

Во исполнение п. 16 - 20 Инструкции о порядке проведения обязательных медицинских осмотров
работающих, утвержденной Постановлением Министерства здравоохранения Республики Беларусь от
28.04.2010 N 47,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Инженеру по охране труда Ковалеву А.В. и ведущему специалисту по кадрам Смирновой А.А. в срок
до 01.11.2012 составить список профессий (должностей) работников, подлежащих профессиональному
периодическому медосмотру, и направить его в организацию здравоохранения до 01.01.2013.

2. После получения из организации здравоохранения графика проведения периодических медосмотров
инженеру по охране труда Ковалеву А.В. и ведущему специалисту по кадрам Смирновой А.А. составить
список работников, подлежащих периодическому медосмотру, и направить его в организацию
здравоохранения за 15 дней до начала периодического медосмотра.

Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника юридического отдела Иванова И.И.

Директор                                  Подпись              А.А.Копейко
Начальник юридического отдела
Подпись И.И.Иванов
01.10.2012

https://belforma.net/бланки/Приказ/Приказ_о_подготовке_к_периодическому_медосмотру_Образец_заполнения

С приказом ознакомлены                    Подпись              А.В.Ковалев
                                                              01.10.2012
                                         Подпись              А.А.Смирнова
                                                              01.10.2012